
Příloha č. 4 „ Vzor výzvy k poskytnutí plnění“ RD č. 24106000280, Strana 1 (celkem 2) 
 

Agentura logistiky  
Boleslavská 929, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, PSČ 250 02 

________________________________________________________________________________________________ 
 
Čj. MO     XXXX/2024-551200 Počet stran: 2 
 
 
 
dodavatel 
 
 
Výzva k poskytnutí plnění č. (agendové číslo SML výzvy) 
 
 
Veřejný zadavatel Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 221/1, 160 00 
Praha 6 - Hradčany, jejímž jménem jedná ředitel Agentury logistiky, brigádní generál Ing. Jaroslav 
Jírů, MSc., na adrese Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav (dále jen 
„kupující“), Vás vyzývá v souladu s čl. VI. rámcové dohody číslo 24106000280 (dále jen „dohoda“)  
a v souladu se smluvními podmínkami v ní uvedenými 

k poskytnutí plnění 
veřejné zakázky „Jmenovka stříbřitá III“ p. č. x/xxxx (dále jen „Výzva“) na dodávky jmenovek 
stříbřitých. 

1. Sortiment a množství požadovaného zboží: 
Poř. 

č. Název zboží Množství 
kusů 

Cena za 1 kus 
v Kč bez DPH 

Cena celkem 
v Kč bez DPH 

Cena celkem 
v Kč vč. DPH 

1. Jmenovka stříbřitá     

Celkem   

 

2. Jmenný seznam bude přílohou této Výzvy.  

3. Kupní cena 
Celková kupní cena zboží činí                 Kč včetně DPH. 
Celková kupní cena zboží bez DPH činí            Kč, sazba DPH     % činí             Kč. 
Tato cena je nejvýše přípustná. 
4. Doba a místo plnění 
Prodávající zahájí plnění VZ po uveřejnění Výzvy v registru smluv a plnění ukončí do 60 dnů 
po písemném potvrzení výzvy při objemu dodávek do 2 000 kusů nebo do 100 dnů o písemném 
potvrzení výzvy při objemu dodávek do 3 500 kusů, přičemž maximální objem pro jednu výzvu je  
3 500 kusů zboží. 
5. Prodávající odevzdá zboží kupujícímu v místě plnění, kterým je Vojenské zařízení 5512 Brno, 
Štefánikova 53, 662 10 Brno (dále jen „přejímající“). 

Kontaktní osoba přejímajícího:                              tel.                    . 

6. Zboží může být odevzdáno i postupným dílčím plněním, přičemž rozsahem dílčího plnění 
se rozumí odevzdání minimálně            kusů zboží.



Příloha č. 4 „ Vzor výzvy k poskytnutí plnění“ RD č. 24106000280, Strana 2 (celkem 2)

7. Žádám Vás o písemné potvrzení této Výzvy uznávaným elektronickým podpisem podle zákona
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, do 10 pracovních dnů

Výzvy. Podepsanou Výzvu zašlete prostřednictvím NEN na adrese
nebo prostřednictvím datové schránky: hjyaavk.

Kontaktní osoba: , tel. .

brigádní generál Ing. Jaroslav Jírů, MSc. Ing. Martin Franz
ředitel jednatel

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Ing.
Martin
Franz

Digitálně podepsal
Ing. Martin Franz
Datum: 2024.06.05
05:58:58 +02'00'

Elektronický podpis: 6.6.2024

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Ing. Michal Sladký

Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 16.1.2026 12:59 +01:00


